平成 25 年１月 25 日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 尾下 順治

（コード番号：３６２４ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 管理部門担当取締役 渡邊 祐也

（ 連 絡 先     0 3 - 5 3 5 4 - 3 3 5 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 12 月 14 日に発表いたしました平成 25 年９月期第１四半期連結

業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想について

平成 25 年９月期第１四半期連結業績予想（平成 24 年 10 月１日～平成 24年 12 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

880

百万円

△46

百万円

△47

百万円

△49

円 銭

△1,090.37

今 回 予 想（B） 896  △28 △27 △30  △686.36

増減額（B－A） 16  18 20 19  404.01

増減率（％） 1.8  -  -  -   -

２．業績予想修正の理由

 売上高につきましては、ソーシャルゲーム事業において、「天空のレギオン」や「キングダムクロニ

クル」など既存タイトルの売上高が計画を上回ったため、前回予想を上回る見通しとなりました。

また、利益面につきましては、売上高の増加によるものに加えて、外注費、広告費ならびに人件費等

のコストを一定程度抑制したため、結果として損失幅が改善する結果となりました。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な要因により予想数値と

は異なる可能性があります。

以上

■本件に関するお問合せ先

アクセルマーク株式会社

経営企画室 IR担当

【TEL】03-5354-3351 ／【email】ir@axelmark.co.jp